

Evidenční číslo smlouvy objednatele: **0127-D1-18-206**

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: **S18-018-0062**

Dnešního dne, měsíce a roku

Česká republika - Státní pozemkový úřad

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

jednající Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou Sekce odborných činností

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774

Objednatel není plátcem DPH.

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710

dále jen „objednatel“

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 8032

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města České Budějovice

zastoupený xxxxxxxx, na základě plné moci ze dne 1. 4. 2018

tel: xxxxxxxx, mobil: xxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx

IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Zhotovitel je plátcem DPH.

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 994404-0147137001/0800

dále jen „zhotovitel“

uzavírají

v souladu s Čl. XI odst. 11.4 smlouvy

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 0003-D1-18-206 uzavřené dne 15. 02. 2018

ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 25. 07. 2018

o provedení udržovacích a stavebních prací na stavbách HOZ

„Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata“

spisová značka SZ SPU 346112/2017

(dále jen „Dodatek č. 2“)

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“),

kterým se s odkazem na Čl. XI Závěrečná ustanovení odst. 11.4 smlouvy, na základě žádosti zhotovitele ze dne 13. 09. 2018,

mění Čl. III Termín plnění a provedení díla, odst. 3.3 na toto znění:

3.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 19. 11. 2018. Stanovený termín dokončení prací je dnem, kdy nejpozději dojde k protokolárnímu předání a převzetí dokončených posledních stavebních prací mezi objednatelem a zhotovitelem.

mění Čl. IV Cena za dílo, odst. 4.2 na toto znění:

4.2.	Celková cena za provedení díla činí	1 509 999,99 Kč
	DPH 21 % činí	317 100,00 Kč
	Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	1 827 099,99 Kč

(slovy: jeden milion osm set dvacet sedm tisíc devadesát devět korun českých devadesát devět haléřů)

Měněpráce

SO	název změnového listu (ZL)	cena Kč bez DPH	cena Kč vč. DPH	Viz ZL č.:
02	odpočet vybourání potrubí	2 849,98	3 448,48	01a
06	odpočet tryskání	4 694,59	5 680,45	02a
03	odpočet hradítka DN 500	49 601,56	60 017,89	03a
05	odpočet repase čerpadel	191 317,05	231 493,63	04a
Měněpráce celkem:		248 463,18	300 640,45	

Vícepráce:

SO	název změnového listu (ZL)	cena Kč bez DPH	cena Kč vč. DPH	Viz ZL č.:
01	doplnění poklopů	15 310,38	18 525,56	01
06	nové zakrytí sací jímky, nové okapy	57 103,13	69 094,79	02
03	zabetonování otvoru hradítka DN 500	3 601,84	4 358,23	03
Vícepráce celkem:		76 015,35	91 978,58	

Celková cena za provedení díla činí	1 337 552,16 Kč
DPH 21 % činí	280 885,96 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	1 618 438,12 Kč

(slovy: jeden milion šest set osmnáct tisíc čtyři sta třicet osm korun českých dvanáct haléřů)

Současně se tímto Dodatkem č. 2 v **Čl. XI Závěrečná ustanovení nově vkládá odst. 11.11** v tomto znění:

11.11 Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené ve Smlouvě, v Dodatku č. 1 a v tomto Dodatku č. 2 zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této Smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání smlouvy a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

- změnové listy č. 01, 01a, 02, 02a, 03, 03a, 04a vč. položkových rozpočtů

Za objednatele:

V Praze dne 18. 10. 2018

Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích dne 8. 10. 2018

.....
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.
ředitelka Sekce odborných činností
ČR - Státní pozemkový úřad

.....
XXXXXXXXXXXXXX
na základě plné moci
SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Tento Dodatek č. 2 byl uveřejněn v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace

ID smlouvy

Registraci provedl

V Praze dne

.....
podpis odpovědného zaměstnance

ZMĚNOVÝ LIST Č. : 01

Název akce: **Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata**

Název změnového listu: **Doplnění poklopů**

Předkladatel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS**

Číslo smlouvy: **S18-018-0062**

Stavební objekt: **01 - Oprava a údržba přiváděcích kanálů**

Forma předložení změny: **viz. přílohy**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení** **15 310,38 Kč**

Vliv na harmonogram prací: **má vliv na harmonogram prací**

Vliv na záruku dle smlouvy: **nemá vliv na záruku**

Technický popis: **V průběhu prací došlo k nalezení šachty Š0 a jejímu zakrytí prefabrikovanou studniční deskou. K další změně, a to doplnění poklopů nových šachet došlo z důvodu, že původní zastaralé poklopy se vyráběly na průchozí rozměr 500 mm. Vzhledem k tomu, že tyto poklopy se již nevyrábí a budou tedy nahrazeny novými poklopy o rozměru 600 mm proto se musí upravit a následně obetonovat i nevhodné (malé) konusy.**

Přílohy: **1. položkový rozpočet**

	Jméno:	Podpis, razítko, datum:
TDI:	xxxxxxx	
Za zhotovitele:	xxxxxxx	
Za objednatele:	Mgr. Silvie Hawerlandová	
Projektant:	xxxxxxx	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL 1 - Doplnění poklopů

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 310,38
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	15 310,38
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	15 310,38	3 215,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 525,56
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL 1 - Doplnění poklopů

Místo: Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: xxxxxx

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 310,38
HSV - Práce a dodávky HSV	15 310,38
1 - Zemní práce	3 318,00
8 - Trubní vedení	11 876,65
998 - Přesun hmot	115,73
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 310,38

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL 1 - Doplnění poklopů

Místo: Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: xxxxxx

PČ	Obj. SOD	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 310,38

HSV - Práce a dodávky HSV

15 310,38

1 - Zemní práce

3 318,00

59		120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,600	5 530,00	3 318,00
			Vybourání původních poklopů, obetonování "Š11, Š12, Š15, Š17" 0,15*4		0,600		
			Součet		0,600		

8 - Trubní vedení

11 876,65

60		894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	456,00	456,00
			Š 0				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
61		592257130	deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky TBN-Q1000/RP D130x7,5 cm	kus	1,000	824,00	824,00
			Š 0				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
62		899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	2,000	682,00	1 364,00
63		592246600	poklop šachtový B125 BEGU, bez odvětrání	kus	2,000	2 580,00	5 160,00
64		899620141	Obetonování šachty betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,879	2 850,00	2 505,15
			Š11, Š12, Š15, Š17				
			((3,14*0,45*0,45*0,5)-(3,14*0,25*0,25*0,5))*4		0,879		
			Součet		0,879		
65		899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,550	2 850,00	1 567,50
			Š 0				
			0,55		0,550		
			Součet		0,550		

998 - Přesun hmot

115,73

66		998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,604	191,61	115,73
----	--	-----------	--	---	-------	--------	--------



Název akce: **Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata**

Název změnového listu: **Odpočet vybourání potrubí**

Předkladatel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS**

Číslo smlouvy: **S18-018-0062**

Stavební objekt: **02 - Oprava výtlačného řadu do recipientu**

Forma předložení změny: **viz. přílohy**

Dopad na cenu dodávky: **snížení -2 849,98 Kč**

Vliv na harmonogram prací: **má vliv na harmonogram prací**

Vliv na záruku dle smlouvy: **nemá vliv na záruku**

Technický popis: **Z důvodu změny trasy se odečítají práce vybourání potrubí, které nebyly prováděny.**

Přílohy: **1. položkový rozpočet**

	Jméno:	Podpis, razítko, datum:
TDI:	xxxxx	
Za zhotovitele:	xxxxx	
Za objednatele:	Mgr. Silvie Hawerlandová	
Projektant:	xxxxx	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata
Objekt: ZL 1a - Odpočet vybourání potrubí

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	24. 4. 2018
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
xxxxx		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	-2 849,98
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-2 849,98
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-2 849,98	-598,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-3 448,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL 1a - Odpočet vybourání potrubí

Místo: Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: xxxxx

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-2 849,98
96 - Bourání konstrukcí	-2 393,42
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-456,56
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 849,98

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL 1a - Odpočet vybourání potrubí

Místo: Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: xxxxx

PČ	Obj. SOD	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-------------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 849,98

96 - Bourání konstrukcí

-2 393,42

PČ	Obj. SOD	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	SO 02.1	969011141R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), DN do 200 mm	m	-57,300	41,77	-2 393,42
			57,3		57,300		
			Součet		57,300		

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

-456,56

PČ	Obj. SOD	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	SO 02.1	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,610	126,47	-456,56
			"Dem.hmotnost položky pořadí 41" 3,60990		3,610		
			Součet		3,610		



Název akce: **Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata**

Název změnového listu: **Nové zakrytí sací jímky, nové okapy**

Předkladatel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS**

Číslo smlouvy: **S18-018-0062**

Stavební objekt: **06 - Údržba budovy**

Forma předložení změny: **viz. přílohy**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení** **57 103,13 Kč**

Vliv na harmonogram prací: **má vliv na harmonogram prací**

Vliv na záruku dle smlouvy: **nemá vliv na záruku**

Technický popis: **Dochází k montáži nových okapů z důvodu nevyhovujícího stavu původních. Dále dochází k zakrytí sací jímky novou ŽB deskou kvůli nevyhovujícímu původnímu zakrytí a snadnější manipulaci a opravě technologie.**

Přílohy: **1. položkový rozpočet**

	Jméno:	Podpis, razítko, datum:
TDI:	xxxxx	
Za zhotovitele:	xxxxx	
Za objednatele:	Mgr. Silvie Hawerlandová	
Projektant:	xxxxx	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata
Objekt: ZL 2 - Nové zakrytí sací jímky, nové okapy

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	57 103,13
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	57 103,13
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	57 103,13	11 991,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	69 094,79
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL 2 - Nové zakrytí sací jímky, nové okapy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

xxxxx

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	57 103,13
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	679,90
HSV - Práce a dodávky HSV	53 042,43
4 - Vodorovné konstrukce	6 000,00
8 - Trubní vedení	40 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 156,00
998 - Přesun hmot	136,43
PSV - Práce a dodávky PSV	3 380,80
764 - Konstrukce klempířské	3 380,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 103,13

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL 2 - Nové zakrytí sací jímky, nové okapy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

xxxxx

PČ	Obj SOD	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 103,13

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

679,90

51	SO 02.1	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,440	126,47	182,12
52	SO 02.1	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,360	10,63	290,84
					1,44*19		27,360
					Součet		27,360
55	SO 02.1	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,440	143,71	206,94

HSV - Práce a dodávky HSV

53 042,43

4 - Vodorovné konstrukce

6 000,00

60		R003	Montáž prefabrikované ŽB zákrytové desky sací jímky vč. přípravy podkladu pro osazení	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
----	--	------	---	-----	-------	----------	----------

8 - Trubní vedení

40 750,00

61		592R002	ŽB zákrytová deska sací jímky vč. poklopů	kus	1,000	35 750,00	35 750,00
----	--	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

Položka obsahuje: dodávka prefabrikované desky zakrytí sací jímky (rozměr: 3000x2000x200, hmotnost: cca 2,4t, vyztužení: 130kg/m³, beton: C30/37 XF4) 13 500 Kč, osazení rámu a poklopů do připravených prostupů v desce (4ks) 3 530 Kč, dodávka 4 ks poklopů dle návrhu projektanta 18 720 Kč

62		592R003	Doprava ŽB desky sací jímky	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
----	--	---------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 156,00

63		963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	kus	12,000	513,00	6 156,00
----	--	-----------	---	-----	--------	--------	----------

998 - Přesun hmot

136,43

52	SO 01.2	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,586	232,81	136,43
----	---------	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 380,80

764 - Konstrukce klempířské

3 380,80

64		764202134	Ošetření okapových háků	kus	6,000	111,00	666,00
----	--	-----------	-------------------------	-----	-------	--------	--------

PČ	Obj SOD	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65		764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	5,450	112,00	610,40
66		553441800	žlab půlkruhový podokapní 250 pozink	m	5,450	58,00	316,10
67		764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	2,000	68,40	136,80
68		553445460	čelo půlkulatého žlabu 250 mm pozink	kus	2,000	12,00	24,00
69		764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	1,000	182,00	182,00
70		553442410	kotlík závěsný půlkulatý 250/80 pozink	kus	1,000	54,00	54,00
71		764508131	Montáž kruhového svodu	m	3,800	98,00	372,40
72		553442000	svod kruhový 80 pozink	m	3,800	64,00	243,20
73		764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	4,000	36,50	146,00
74		553443290	objímka svodu trn 150 mm 80 pozink	kus	4,000	33,00	132,00
75		764508133	Montáž odbočky kruhového svodu	kus	2,000	81,20	162,40
76		553443440	koleno 72° kruhové lisované 80 pozink	kus	2,000	83,00	166,00
77		764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	1,000	38,50	38,50
78		553443810	koleno soklové - odskok 60 mm 80 pozink	kus	1,000	131,00	131,00



Název akce: **Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata**

Název změnového listu: **Odpočet tryskání**

Předkladatel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS**

Číslo smlouvy: **S18-018-0062**

Stavební objekt: **06 - Údržba budovy**

Forma předložení změny: **viz. přílohy**

Dopad na cenu dodávky: **snížení** **-4 694,59 Kč**

Vliv na harmonogram prací: **má vliv na harmonogram prací**

Vliv na záruku dle smlouvy: **nemá vliv na záruku**

Technický popis: **Z důvodu změny provádění zakrytí sací jímky došlo k odpočtu položky čištění tlakovou vodou původního zakrytí.**

Přílohy: **1. položkový rozpočet**

	Jméno:	Podpis, razítko, datum:
TDI:	xxxxx	
Za zhotovitele:	xxxxx	
Za objednatele:	Mgr. Silvie Hawerlandová	
Projektant:	xxxxx	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL 2a - Odpočet tryskání

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

xxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-4 694,59
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-4 694,59
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-4 694,59	-985,86
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-5 680,45
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL 2a - Odpočet tryskání

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

xxxxx

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-4 694,59
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	-4 694,59
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-4 694,59

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL 2a - Odpočet tryskání

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

xxxxx

PČ	Obj. SOD	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-------------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 694,59

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

-4 694,59

15	SO 06.6	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	-19,600	239,52	-4 694,59
			"stropní konstrukce sací jímky :"		19,6		
			Součet		19,600		

ZMĚNOVÝ LIST Č. : 03

Název akce: **Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata**

Název změnového listu: **Zabetonování otvoru hradítka DN 500**

Předkladatel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS**

Číslo smlouvy: **S18-018-0062**

Stavební objekt: **03 - Oprava armatur**

Forma předložení změny: **viz. přílohy**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení** **3 601,84 Kč**

Vliv na harmonogram prací: **má vliv na harmonogram prací**

Vliv na záruku dle smlouvy: **nemá vliv na záruku**

Technický popis: **Zabetonování otvoru po hradítku DN 500 z důvodu nového řešení vypuštění stoky. Dochází k vypuštění hradítka a nahrazení přepadem do sací jámky.**

Přílohy: **1. položkový rozpočet**

	Jméno:	Podpis, razítko, datum:
TDI:	xxxxx	
Za zhotovitele:	xxxxx	
Za objednatele:	Mgr. Silvie Hawerlandová	
Projektant:	xxxxx	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata
Objekt: ZL č. 3 - Zabetonování otvoru hradítka DN 500

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 601,84
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 601,84
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	3 601,84	756,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 358,23
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL č. 3 - Zabetonování otvoru hradítka DN 500

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 601,84
HSV - Práce a dodávky HSV	3 601,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 160,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	441,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 601,84

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL č. 3 - Zabetonování otvoru hradítka DN 500

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Obj. SOD	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-------------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 601,84

HSV - Práce a dodávky HSV

3 601,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 160,00

41		310321111R001	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu včetně bednění	m3	0,400	7 900,00	3 160,00
			((1*1)/2)*0,8		0,400		
			Součet		0,400		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

441,84

42		632451411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 10 mm	m2	1,400	143,00	200,20
			1*1,4		1,400		
			Součet		1,400		
43		632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	1,400	31,60	44,24
44		633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	1,400	141,00	197,40



Název akce: **Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata**

Název změnového listu: **Odpočet hradítka DN 500**

Předkladatel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS**

Číslo smlouvy: **S18-018-0062**

Stavební objekt: **03 - Oprava armatur**

Forma předložení změny: **viz. přílohy**

Dopad na cenu dodávky: **snížení** **-49 601,56 Kč**

Vliv na harmonogram prací: **má vliv na harmonogram prací**

Vliv na záruku dle smlouvy: **nemá vliv na záruku**

Technický popis: **Zabetonování otvoru po hradítku DN 500 z důvodu nového řešení vypuštění stoky. Dochází k vypuštění hradítka a nahrazení přepadem do sací jímky.**

Přílohy: **1. položkový rozpočet**

	Jméno:	Podpis, razítko, datum:
TDI:	xxxxx	
Za zhotovitele:	xxxxx	
Za objednatele:	Mgr. Silvie Hawerlandová	
Projektant:	xxxxx	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata
Objekt: ZL č. 3a - Odpočet hradítka DN 500

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	#ODKAZ!
Objednatel:		IČ:	#ODKAZ!
#ODKAZ!		DIČ:	#ODKAZ!
Zhotovitel:		IČ:	#ODKAZ!
#ODKAZ!		DIČ:	#ODKAZ!
Projektant:		IČ:	#ODKAZ!
#ODKAZ!		DIČ:	#ODKAZ!
Zpracovatel:		IČ:	#ODKAZ!
#ODKAZ!		DIČ:	#ODKAZ!
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	-49 601,56
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-49 601,56
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-49 601,56	-10 416,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-60 017,89
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL č. 3a - Odpočet hradítka DN 500

Místo: Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-49 601,56
8 - Trubní vedení	-49 601,56
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-49 601,56

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL č. 3a - Odpočet hradítka DN 500

Místo: Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Obj. SOD	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-------------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-49 601,56

8 - Trubní vedení

-49 601,56

4	SO 03	891422121R00	Montáž kanalizačních šoupátek nebo stavítek vysekání otvorů pro kotevní šrouby, osazení rámu, kotevních šroubů vodícího zařízení a provedení izolačního nátěru, DN 500 mm	kus	-1,000	4 119,70	-4 119,70
5	SO 03	892601152R00	Čištění kanalizace do DN 500, do 50 m	m	-7,000	47,90	-335,30
					-7	-7,000	
					Součet	-7,000	
10	SO 03	AVK20.2.500	Vřetenové šoupátko DN500	kus	-1,010	44 699,56	-45 146,56



Název akce: **Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata**

Název změnového listu: **Odpočet repase čerpadel**

Předkladatel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS**

Číslo smlouvy: **S18-018-0062**

Stavební objekt: **05 - Údržba čerpadel**

Forma předložení změny: **viz. přílohy**

Dopad na cenu dodávky: **snížení** **-191 317,05 Kč**

Vliv na harmonogram prací: **má vliv na harmonogram prací**

Vliv na záruku dle smlouvy: **nemá vliv na záruku**

Technický popis: **viz. příloha -**

Přílohy: **1. položkový rozpočet**

	Jméno:	Podpis, razítko, datum:
TDI:	xxxxxx	
Za zhotovitele:	xxxxxx	
Za objednatele:	Mgr. Silvie Hawerlandová	
Projektant:	xxxxxx	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata
Objekt: ZL č. 4a - Odpočet repase čerpadel

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-191 317,05
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-191 317,05
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-191 317,05	-40 176,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-231 493,63
-------------------	--------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL č. 4a - Odpočet repase čerpadel

Místo: Datum: 3. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: xxxxx

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-191 317,05
M23 - Montáže potrubí	-191 317,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-191 317,05

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ČOS Borkovická Blata

Objekt: ZL č. 4a - Odpočet repase čerpadel

Místo: Datum: 3. 5. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: xxxxx

PČ	Obj. SOD	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-191 317,05

M23 - Montáže potrubí

-191 317,05

16	SO 05.1	R05.1	Kompletní údržba a vyčištění stávajícího čerpadla Sigma 100-GFHU-270-60,, případně vyměněny mechanické ucpávkyBude provedena kontrola a preventivní prohlídka čerpadel: -	kpl	-3,000	50 298,94	-150 896,82
----	---------	-------	---	-----	--------	-----------	-------------

Kompletní údržba a vyčištění stávajícího čerpadla Sigma 100-GFHU-270-60, budou zkontrolovány a případně vyměněny mechanické ucpávky; Bude provedena kontrola a preventivní prohlídka čerpadel; - kontrola množství a stavu oleje; - kontrola motorového prostoru (přítomnost vody); - kontrola šroubových spojů (dotažení); - kontrola stavu závěsů a řetězu (dotažení a prorozavění); - kontrola stavu spirály a oběžného kola; - kontrola přívodního kabelu; - kontrola izolačního stavu motoru; - kontrola a domazávání ložisek

25	SO 05.1	05.2	Patní koleno DN 100 se spouštěcím zařízením pro čerpadlo Sigma 100-GFHU-270-60	kpl	-3,000	12 819,04	-38 457,12
----	---------	------	--	-----	--------	-----------	------------

Patní koleno DN 100 se spouštěcím zařízením pro čerpadlo Sigma 100-GFHU-270-60; Spouštěcí zařízení má tyto části: přírubu spouštěcího zařízení, výtlačné koleno, přichytku vodících trubek, vodící trubky 2 ks - nerez potrubí 2" délka cca 2x6 m, základové šrouby (zabetonovat)

27	SO 05.1	05.4	Redukce centrická pr.154/104x2 mm, nerezová podélně svařovaná, mořená Materiál: DIN 1.4301	ks	-3,000	654,37	-1 963,11
----	---------	------	--	----	--------	--------	-----------